Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800

EDITAL CPA N.º 04/2025

PRORROGA PERÍODO PARA
RESPONDER A PESQUISA DA
COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO –
CPA.

A Coordenadora da Comissão Própria de
Avaliação - CPA da FAE Centro
Universitário, observando o disposto no art.
9º do Regulamento da CPA aprovado pela
RESOLUÇÃO CONSUN 05/2017, publica o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica prorrogado, até 11 de junho de 2025, o período para responder à pesquisa “Avaliação

da IES”, estabelecida pela Comissão Própria de Avaliação – CPA para o 1º semestre de 2025.

Art. 2º Os demais dispositivos do Edital CPA n.º 03/2025, permanecem inalterados.

Art. 3º Casos omissos serão resolvidos no âmbito da Reitoria e da Coordenação da CPA.

Art. 4° Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 09 de junho de 2025.

Naiara Fernanda Johnsson
Coordenadora da Comissão Própria  de Avaliação - CPA

T
hi

s
do

cu
m

en
t w

as
 s

ig
ne

d
by

 N
ai

ar
a

F
er

na
nd

a
Jo

hn
ss

on
. T

o
va

lid
at

e
th

e
do

cu
m

en
t a

nd
 it

s
si

gn
at

ur
es

, a
cc

es
s

ht
tp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

6T
X

3B
-R

5K
7Q

-3
7C

K
2-

N
3U

N
X

Assinado eletronicamente por:
Naiara Fernanda Johnsson
CPF: ***.425.089-**
Data: 09/06/2025 14:28:05 -03:00

SIGNATURES

MANIFEST

Validation code: 6TX3B-R5K7Q-37CK2-N3UNX

This document was signed by the following signatories on the dates indicated

(Brasília time zone):

Naiara Fernanda Johnsson (CPF ***.425.089-**) on 6/9/2025 2:28PM - Signed

electronically

IP address Geolocation

189.16.91.242
Lat: -25.430843 Long: -49.286054

Accuracy: 3997 (meters)

Authentication naiara.johnsson@fae.edu

Verified email

SU8CJ11KxqrZP1qRPZxziwQkWMUTgwBdO3M44HTkJis=
SHA-256

To verify signatures, access the  validation direct link for this document:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/6TX3B-R5K7Q-37CK2-N3UNX

.

Or access the signed document search available at the link below and provide the

validation code:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.